- |           |    |                  |
|-----------|----|------------------|
| Haus-Nro. | 6  | Szumł Röhel,     |
| — —       | 14 | Pauko Rymiec,    |
|           |    | auf Woloszynowa: |
| — —       | 23 | Iwan Matyjow,    |
| — —       | 12 | Peter Pirko,     |
| — —       | 21 | Judka Sandmann,  |

hiemit aufgefodert, binnen vier Wochen vom Tage der gegenwärtigen Edikts-Einschaltung an gerechnet hieramts zu erscheinen, als widrigens nach Ablauf dieser Frist, gegen dieselben nach dem Auswanderungs-Patente verfahren werden wird.  
Spas am 10. August 1844.

(2536) **Edictum.** (3)

Nro. 7376. Per Caes. Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense Duo. Vladimiro Chwalibóg de domicilio ignoto medio praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum D. Leo Belzowski ad Forum hocce adversus declaratos haeredes olim Antonii Chwalibóg utpote: Lauram de Chwalibogi Lipowska, tum Henricum Lipowski erga informandum eundem Vladimirus Chwalibóg in causa puncto solutionis Summae 2799 flr. 6 xr. M. C. sub praes. 2. Julii 1844 ad Nrum. 7376 libellum porrexerit, Judicii opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum Vladimiri Chwalibóg habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam hic loci degentem Advocatum D. Piotrowski cum substitutione Domini Advocati Szwaykowski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, ideo idem admonetur, ut intra 90 dies excipiat, vel Curatori dato, si quae forte haberet, juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, Foroque huic denominet, et pro ordine praescripto ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote, quod accus adversae fors cunctationis suae sequelae sibimet ipsi sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Tarnoviae die 17. Julii 1844.

(2377) **Edictum.** (3)

Nro. 12675]1844. A regiae urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Vincentio Lokosz et Josephae Lokosz absentibus de domicilio ignotis notum redditur, quod contra ipsos Maria Schott de praes. 5. Junii 1844 ad Nrum. 12675 actionem intuitu solutionis Summae 140 fl. 43 xr. M. C. et 2 fl. 32 xr. V. V. c. s. c. in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem Judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haec

reditarias versentur, visum est curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Rabath cum substitutione Domini Advocati Gnoiński, quocum actio in Iudicium delata, juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definitur. Qua propter praesenti Edicto iidem admonentur, ut die 11. Octobris 1844 hora 9. m. aut ipsi in Iudicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et Iudicio nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionem et causae suae proficua sibi esse videantur; ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 13. Junii 1844.

(2539) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 10542/1844. A regiae urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu, praesenti Edicto Josepho Raymundo Andulski de vita et domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum judaicus Urias Köslér ex Żólkiew de praes. 26. Octobris 1821 ad Nrum. 15522 actionem intuitu solutionis Summarum 59 flr. 47 xr. M. C. et 7882 flr. 52 xr. in V. V. quae in replicando haeret, in hoc Iudicio exhibuerit, ideoque Officium et opem iudicis imploravit.

Quum Iudicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Smiałowski cum substitutione Dni. Advocati Onyazkiowicz, quocum jam replica in Iudicium delata, juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definitur. Qua propter praesenti Edicto idem admonentur, ut justo tempore aut ipse in Iudicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipso patronum et Advocatum alium eligat, et Iudici nominent, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensionem et causae suae proficua sibi esse videantur; ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 17. Maji 1844.

(2738) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 8526. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense de domicilio et vita ignotis Joanni Chrisostomo Sptawski et Thomae Sptawski medio praesentis Edicti notum redditur, quod in sequelam petiti D. Alfredi Lubaczewski de praes. 23. Julii 1844. ad Nrum. 8526. horum exhibiti, C. R. Forum Nobilium Leopoliense abhinc sub die 2. Augusti 1844. ad Nrum. 8526. re-

quisitum fuerit, velit Tabulae r. demandare, ut praenotationem hujatis Sententiae ddo. 23. Aprilis 1811. Nr. 3312. latae, relate ad passum, quo mediante testamentum ddo. 25. Julii 1808. per olim Ignatium Sptawski conditum pro nullo ac invalido declaratum fuit, in statu activo bonorum Radoszyce Libr. dom 32. pag. 379. n. 10. haered. conspicuam, e statu activo eorundem bonorum debeat.

Cum vero domicilium supra citatorum hic Iudicii qua ignotum indicatum sit, ideo ipsorum periculo et impendio ad actum informationis de mentionata requisitione iidem Curator in persona hujatis Advocati Dni. Radkiewicz constitutus fuit. De quo praesens Edictum notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 2. Augusti 1844.

(2597) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 4679. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense consanguineis haeredibus olim Rndi. Stephani Rogowski antea curati in Lipinki Circuli Jaslocensi de vita et domicilio ignotis ntpote Matheo Rogowski, Catharinae Szpaska, Helenae et Joanni Rogowski, Sophieae Gockowa, Jacobo, Francisco et Nicolao Rogowskie et Mariannae Maskulaka, medio praesentis Edicti insinuat, quod fiscus R. medio libelli de praes. 24. Aprilis 1844. ad Nr. 4614. titulo 1/3 partis assis haereditarii pauperibus obvenientis et consanguineis defuncti R. Stephani Rogowski per instantias polticas cessae, quotam 19 fl. 18 1/4 xr. M. C. ad Depositum hujus C. R. Fori Nobilium comportaverit. Quia vero iidem de vita et domicilio R. huic foro ignoti sunt, ideo ipsis ad actum informationis grem. Advocatus D. Piotrowski cum substitutione D. Advocati Ligeza pro Curatore additur, cui etiam resolutio informans intimatur. De quo edictum hoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 11. Julii 1844.

(2522) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 11458. Per Caesareo-Regium Galitiae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Victoriae Gryniewicz, medio praesentis Edicti notum redditur: Thadaeum Gryniewicz ejus fratrem ab intestato mortuum esse, eique ob ignotum domicilium Curatorem in persona D. Advocati Kolischer, cum substitutione D. Advocati Rodakowski constitui, eamque excitari, ut semet ad hocce Iudicium intra unum annum insinuando declarationem adeundae vel repudiandae haereditatis eo certius exhibeat, secus haereditas ipsi devoluta eousque asservabitur, donec pro demortua declarari poterit,

quo dein illis extradetur, quibus de lege com-  
petit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 17. Julii 1844.

(2489) E d i c t u m. (2)

Nro. 19126. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnia Theodoro, Julio et Mariae Com. Potockie de domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Thobiae Weinert et Maurittii Rolischer de praes. 19. Junii 1844 ad N. 19126 Tabulae r. medio resolutionis sub una editae demandatum esse, ut cessionem ddo Leopoli 1. Maii 1844 sub A. ingrosset et in ejus fundamento Mauritium Rolischer pro proprietario Summae 275 aur. holl. cum usuris 4/100 a 21. Augusti 1819 et expensis 3 fl. 12 xr. M. C. Libr. Instr. 146 pag. 449 n. 15 on. Instr. 331. pag. 322. n. 3. on. super portione summarum 3000 aur. 23,668 flp. et 350 aur. bonis Horodenka et Czerniatyn radicatarum Dnam Andream Rostworowski respiciente, tum super eadem portione harum summarum bonis Bilcze et Manasterek Dom. 11. pag. 430. n. 86 — 87 on. inhaerentium — tum pro proprietario partis e portione praemissarum summarum 3000 aur. 23668 flp. et 350 aur. cum usuris bonis Bilcze et Manasterek Dom. 11. pag. 430 n. 86 — 87 on. inhaerentium Andream Rostworowski concernente, evictae praetensioni Thobiae Weinert per 275 aur. holl. cum usuris a 21. Augusti 1819 computandis et expensis 3 fl. 12 xr. et 16 fl. 6 xr. C. M. correspondentis, ad nomen Thobiae Weinert Dom. 362 pag. 258. n. 170. on. intabulatae, nec non Dom. 362. pag. 268. n. 193. on. intabulati pro Thobiae Weinert juris ad cautionem sequestratorem in securitatem obligationis Hippoliti Rozicki officia muneris sequestri rite adimplendi — super sorte honorum Bilcze et Manasterek Hippoliti Rozicki, ut n. 22. haer. propria inscriptam — circa haec jura intabulati.

Cum autem hic Judicii domicilium eorum ignotum sit; ideo Advocatus Dominus Kabath, cum substitutione Domini Advocati Waskiewicz eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 16. Julii 1844

(2750) E d i c t u m. (2)

Nro. 23821. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense successoribus Joannis Pluszczewski de domicilio ignotis, utpote: DD.

Josepho Pluszczewski, Francisco Pluszczewski, Martino Pluszczewski, Theclae Pluszczowska, tum successoribus Annae de Pluszczewskie Kempliczowa de domicilio ignotis scilicet: DD. Mariannae Jastrzebska, Marcello, Antonio et Hilario Kemplicze eorumve nefors demortuorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: contra eosdem per D. Paulinam de Bialeckie Janicka et D. Angelam Bialecki puncto extabulationis Summae 1813 flpol. lib. Dom. 49. p. 272. n. 24. on. haerentis, cum subsequa positione scilicet praenotatione taxae mortuarii lib. Dom. 49. p. 272. n. 25. on. effectusta, de bonis Hrycowce, refusionisque litis expensarum — actionem hic Judicii sub praes. 30. Julii 1844 ad Nr. 23821 exhibitam, et sub hodierno ad oralem pertractationem hujus causae, terminum in diem 26. Novembris a. c. hor. 10. matut. praefixum esse. — Ob commorationem conventorum Judicio ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Bartmański, cum substitutione Advti D. Menkes qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in codice judiciario normam pertractandum est. Praesens hdictum itaque admonet ad se insinuandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, dampnum inde enatum propriae culpaee imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 13. Augusti 1844

(2579) E d i c t u m. (2)

Nro. 1672. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense haeredibus olim Apoloniae de Białobrzieskie Brzezińska utpote: D. D. Balbinae Brzezińska, Ludovicae de Brzezińskie Majewska, Felici Brzeziński, Adamo Brzeziński, Pelagiae Brzezińska et Christinae Brzezińska de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Antoninae Szmydzińska nomine proprio et tutoreo minorennis filii sui Ladisłai Szmydziński de praes. 11. Februarii 1844 Nr. 1672 huic exhibitum C. R. Forum Nobilium Leopoliense una abhinc requisitum esse, velit tabulae reg. ordinare, ut ingrossatis praevia hujate Sententia ddo 30. Martii 1824 Nr. 1496 tum Cessione ddo Rzeszotary 26. Martii 1828 nec non hujate resolutio ddo. 19. Januarii 1831 ad Nr. 310 moderno petito in originali sub C. D. et E. adjacentibus ad concernentes libros in fundamento horum documentorum et modernae requisitionis praepr-